
                         UCHWAŁA NR XII/79/08 RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  26 czerwca 2008r 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/131/06 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 
stycznia 2006r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.z 2001 r.  Nr 142, poz.1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 , z 2003 r. Nr 80, poz.717 , Nr 162, 
poz.1568,  z 2004 r.  Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203, Nr  214, poz. 1806,  z 2005 r. Nr 
172 , poz. 1441,  z 2006 r.  Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  i Nr 173, poz. 1218)  w związku z art. 37 ust.4  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004 r. Nr  261 , poz. 
2603,Nr 281 , poz.2782, z 2005 roku Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 
1459, z 2006 roku  Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 roku   Nr  173, poz. 
1218 i z 2008 r. Nr 59, poz.369 )  Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/131/06 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia  30 stycznia 2006r w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania  i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2006r. Nr 
56, poz. 639) wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ w sprawie określenia  zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższyt niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony”. 

2)  w § 1 : 

a)  ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwała określa zasady nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony”. 

3)  § 14 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotychczasowemu dzierżawcy lub najemcy w przypadku , gdy umowa była zawarta 
na czas oznaczony do 3 lat , przysługuje  pierwszeństwo zawarcia umowy na dalszy 
okres, jeżeli na 1 miesiąc przed jej wygaśnięciem złoży  pisemną ofertę , jednakże pod 
warunkiem , że wywiązał się  z postanowień umowy i o ile   nie będzie kolidowało  to z 
interesami Gminy”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Mozolewski 

 


